
 
 

 
` 

 

ZP.271.22.2022            Jawor, dnia 05.12.2022 r. 

  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

„Modernizacja ul. Strzegomskiej, Kościuszki i Chopina w Jaworze ”. 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  

ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 05.12.2022 r. o godzinie 

10:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto 

 

Gwarancja Termin  Uwagi 

1. KONSORCJUM FIRM: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Produkcyjne 

i Handlowe „COM-D” 

Sp. z o.o. 

ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

Partner Konsorcjum: 

Jeleniogórskie 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych  

Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 26 

58-560 Jelenia Góra 

 

8 722 303,02 

zł 
62 do 13 miesięcy  

 
 

ZATWIERDZIŁ 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


